Ideal L

fir alle Pendler. @
n o

Montag - Freitag |I1fOS
Erléuterungen s | F * | = ZUum Fahrp|an
Nohfelden Burg ab 08:32 1032 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Nohfelden BahnhofstraRe 08:33 1033 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Nohfelden L135 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 Fahrplan giltig ab 15.12.2024 _
Tarkismahle Naheaue 08:35 1035 12:35 14:35 16:35 18:35 2035 Umsteigemaglichkeiten, die eine Wartezeit
Turkismiihle Einkaufsmérkte 08:35 10:35 1235 14:35 16:35 18:35 20:35 von mehr als 30 Minuten erfordern, sind in
@ R20 von Hermeskeil an | 0615 0715 | 0815 | 0915 | 10:16 | 115 | 1216 | 1315 | 1315 | 1496 | 1515 | 1616 | 1715 | 18:16 | 19:15 | 2015 | 2115 | 22115 B Eargestellt. Die Angaben zu
Zug aus Richtung Mainz an | 06:31| 0720 08:24|09:24 | 10:24 | 1125 | 12:24 | 1324 | 13:24 | 14:24 | 1524 | 1624 | 1724 | 1824 | 19:29 | 20:24 | 21:26 | 22:24 A”ZCh"éSSfatheh” be'”ha'ter(‘j ‘;e'”e Alrl‘gaé’e”
Zug von Saarbriicken an 06:26 07:3308:3209:33 10:32 | 1133 | 1232 13:33 1333 14:32 1533 16:33 1733 18:32 19:33 20:32 | 21:02 | 22:36 3‘9 ‘t)” ‘E,”’Tr.te rStagler}“” t.a“Ste de” i
Tiirkismiihle Bahnhof A ab | 06:37 07:37 | 0837 09:37 | 10:37 | 1137 | 12:37 | 13:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 1137 | 18:37 | 1937 | 20:37 | 2137 | 22:42 B o Ve kol e toroh
Tirkismile Schmidt-Kichen 06:38 | 07:38 | 08:38 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:43 BN - ~orofailticer Bearbeitung sind
Trkismatle Finkenvieg 06:39 | 07:39 | 08:39 1 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:44 B i cler File der 7u verarbei-
Gonnesweiler Talgarten 06:40 | 07:40 |08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:45 Bt nicht auszuschlioRen.
Gonnesweiler Grundschule | | | | | | [ 1341 | | | | | | | | | |
Gonnesweiler Oberdorf o742 1 0942 1 42| 1| 1 13420 1 (1542 1 |42 1 (1942| 1 |2u42) | Verkehr am 24. und 31.12.:
Gonnesweiler Stterner StraRe 06:41| 07:43 | 08:41|09:43 | 10:41 | 11:43 | 12:41 | 13:42 | 13:43 | 14:41 | 15:43 | 16:41 | 17:43 | 18:41 | 19:43 | 20:41 | 21:43 | 22:46 Fallen diese Tage auf einen Werktag oder
Gonnesweiler Center Parcs C 06:42 | 07:44 | 08:42| 09:44 | 10:42 | 11:44 | 12:42 | 13:43 | 13:44 | 14:42 | 15:44 | 16:42 | 17:44 | 18:42 | 19:44 | 20:42 | 21:44 | 22:47 Samstag, gilt der Samstagsfahrplan, fallen
Eckelhausen Lindenallee 06:44 | 07:46 | 08:44|09:46 | 10:44 | 11:46 | 12:44 | 13:45 | 13:46 | 14:44 | 15:46 | 16:44 | 17:46 | 18:44 | 19:46 | 20:44 | 21:46 | 22:49 sie auf einen Sonntag, gilt der Sonntags-
Eckelhausen Ortsmitte 06:46 | 07:48 | 08:46 | 09:48 | 10:46 | 11:48 | 12:46 | 13:47 | 13:48 | 14:46 | 15:48 | 16:46 | 17:48 | 18:46 | 19:48 | 20:46 | 21:48 | 22:51 fahrplan. Am 24.12. werden alle Fahrten, die
Bosen Bosener Milhle 06:47 | 07:49 | 08:47| 09:49 | 10:47 | 11:49 | 12:47 | 13:48 | 13:49 | 14:47 | 15:49 | 16:47 | 17:49 | 18:47 | 19:49 | 20:47 | 21:49 | 22:52 bis 16:00 Uhr beginnen, komplett ausge-
Bosen BriihlstraBe 06:48 | 07:50 | 08:48 | 09:50 | 10:48 | 11:50 | 12:48 | 13:49 | 13:50 | 14:48 | 15:50 | 16:48 | 17:50 | 18:48 | 19:50 | 20:48 | 21:50 | 22:53 fuhrt. Spatere Fahrten entfallen an diesem
Bosen BostalstraRe 06:49| | |0849| | 110:49| | [12:49 1350 | [14:49| | |16:49 | | [18:49| | |20:49| 1 |22:54 Tag ebenso wie Fahrten am 25.12. mit
Bosen Ortsmitte (Kindergarten) 06:50| | [0850| | [10:50| | 12501351 | [14:50| | 1650 | | 1850 | | |20:50| | | 22:55 Abfahrt zwischen 0:00 und 3:00 Uhr. In der
Bosen Bostalstrale 0651 1 0851 | |[10:51] | 12501352 | 1451 | (1651 | [1851 | 2051 | |22:56 Nacht vom 31.12. auf den 1. entfallen alle
Bosen Hirzenbruch 06:51| 07:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 1151 | 12:51 | 13:52 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:56 Fahrten, die zwischen 22:01 und 0:59 Uhr
Bosen Campingplatz 06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:53 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:57 beginnen, komplett.
Neunkirchen/Nahe Sportplatz 06:53 | 07:53 | 08:5309:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:54 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53
Neunkirchen/Nahe Dorfmitte 06:54 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:55 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
Neunkirchen/Nahe Weilerweg 06:55 | 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:56 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55
Selbach Schafbricker StraRe 06:57 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:58 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57
Selbach Oldenburger Hof 06:58 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:59 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58
Selbach Primstaler StraBe 06:59 | 07:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 14:00 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59
@ R2 nach St. Wendel ab | 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 | 12:05 | 13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 BIBRRSaben ohne Gewshr.
647 nach Eiweiler ab 07:03 09:03 1:03 | 12:03 13:03 14:05 15:03 17:03
Selbach Am Sengert an|07:00 | 08:00 09:00] 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:01 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00
F = nuran schulfreien Tagen im Saarland gultig ab 15.12.2024

§ =nuran Schultagen im Saarland
% = nurwahrend der Sommerferien (05.07. - 17.08.2025)



Dein Nahverkehr

fur Fern-

beziehungen.

-
Erlduterungen * | % | * * | % | *
Nohfelden Burg ab 09:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32 09:32| 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32
Nohfelden BahnhofstraRe ab 09:33| 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 09:33| 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33
Nohfelden L135 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 09:34| 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34
Turkismihle Naheaue 09:35| 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 09:35| 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35
Turkismiihle Einkaufsmarkte 09:35| 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 09:35| 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35
@ R20 von Hermeskeil an 09:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 20:10 | 21:16 | 22:10 09:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 2116
Zug aus Richtung Mainz an | 23:24109:24 | 11:25 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 || 23:24 | 09:24 | 11:25 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24
Zug von Saarbriicken an | 23:55109:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 1 20:32 | 21:33 | 22:36 || 23:55 | 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 20:32 | 21:33 | 22:36
Tiirkismiihle Bahnhof A ab | 00:01|09:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:42 || 00:01| 09:37 | 1:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:42
Turkismahle Schmidt-Kiichen 00:0209:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:43 || 00:02|09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:43
Tirkismuihle Finkenweg 00:03109:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:44 |1 00:03|09:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:44
Gonnesweiler Talgarten 00:04/09:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:45 || 00:04|09:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:45
Gonnesweiler Oberdorf 00:06/09:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 [19:42 | | |21:42| | 00:06/09:42 | 11:42 |13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 | | | 2142 | |
Gonnesweiler Séterner Stralse 00:07/09:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 20:41 | 21:43 | 22:46 || 00:07 | 09:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 20:41 | 21:43 | 22:46
Gonnesweiler Center Parcs C 00:08|09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 20:42 | 21:44 | 22:47 || 00:08 | 09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 20:42 | 21:44 | 22:47
Eckelhausen Lindenallee 00:10 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 20:44 | 21:46 | 22:49 || 00:10 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 |20:44 | 21:46 | 22:49
Eckelhausen Ortsmitte 00:12 | 09:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 | 20:46 | 21:48 | 22:51 || 00:12 | 09:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 | 20:46 | 21:48 | 22:51
Bosen Bosener Miihle 00:1309:49 | 11:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:49 | 20:47 | 21:49 | 22:52 || 00:13 | 09:49 | 11:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:49 | 20:47 | 21:49 | 22:52
Bosen Briihlstrale 00:14109:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 20:48 | 21:50 | 22:53 || 00:14 | 09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 20:48 | 21:50 | 22:53
Bosen Bostalstralie 00:15] 09:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51 1 1951 | | 2151 | 00:15109:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51 1 19:51 | | | 2151 |
Bosen Ortsmitte (Kindergarten) 00:16 1 09:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 1 19:52 1 | | 2152 | 00:16 1 09:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 1 19:52 1 | | 2152 | |
Bosen BostalstraRe 00:17 | 09:53 | 1:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | | | 2153 | | 00:17 [ 09:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | | | 2153 | |
Bosen Hirzenbruch 00:17 1 09:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 20:49 | 21:53 | 22:54 || 00:17 | 09:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 20:49 | 21:53 | 22:54
Bosen Campingplatz 00:18 | 09:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 20:50 | 21:54 | 22:55 || 00:18 | 09:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 20:50 | 21:54 | 22:55
Neunkirchen/Nahe Sportplatz 09:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55
Neunkirchen/Nahe Dorfmitte 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56
Neunkirchen/Nahe Weilerweg 09:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
Selbach Schafbriicker StraBe 09:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59
Selbach Oldenburger Hof 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
Selbach Primstaler StraRBe 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01
@ R2 nach St. Wendel ab 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05
Selbach Am Sengert an 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02

¥ = nur wihrend der Sommerferien (05.07. - 17.08.2025)

gultig ab 15.12.2024

LinienUbersicht
R11

Nohfelden

| Burg

|
Tarkismuhle
| Bahnhof

I
| Anschluss

I R20 Hermeskeil
| Zug Saarbriicken
| Zug Mainz

I

Gonnesweiler
| Center Parcs Bostalsee

I
Eckelhausen
I
Bosen
| Bostalsee
I
Neunkirchen/Nahe
|
Selbach
Primstaler StralRe

Anschluss
R2 St. Wendel
647 Eiweiler



\

Austeigen

nicht vergessen.

Montag - Freitag Mit der Online-Fahrplanaus-
Erlauterungen s | F * | % | % kunft Saarfahrplan immer
Selbach Am Sengert ab | 05:53 | 06:50 | 07:53 | 07:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 i
647 von Eiweiler an 06:41 | 07:46 | 07:51 09:51 1:51 13:51 15:51 17:51 aktuellste Fahrplanlnforma-
@ R2 von St. Wendel an 0549 06:49 07:49 07:49 08:49 09:49 10:49 1:49  12:49 1349  14:49 1549 1649 1749 18:49 19:50 tionen:
Selbach Primstaler StraRe 05:54 | 06:51 | 07:54 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 '
Selbach Schafbriicker StraRe 05:55 | 06:52 | 07:55 | 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 www.saarfahrplan.de
Neunkirchen/Nahe Weilerweg 05:56 | 06:53 | 07:56 | 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56
Neunkirchen/Nahe Dorfmitte 05:57 | 06:54 | 07:57 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 1257 | 13:57 | 14:57 | 15557 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57
Neunkirchen/Nahe Sportplatz 05:58 | 06:55 | 07:58 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 Auch als App:
Bosen Campingplatz 05:59 | 06:56 | 07:59 | 07:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 — w—
Bosen Hirzenbruch 06:00 | 06:57 | 08:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 P> Google Play
Bosen Bostalstralle 06:00 | |08:00/08:00| | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 118:00 [ 120:.000 | 2200 |
Bosen Ortsmitte (Kindergarten)| | 06:01| | |08:01|08:01| | |10:01| | | 1201 | | 1401 1 1601 | 1801 | |20:001) | |2201| |
Bosen BostalstraRe 06:01 | | 0801 0801 I |[10:00 1 1201 1 |1401 1 1601 1 1801 1 2001 | |22:01 |
Bosen BrilhlstraRe 06:02 | 06:59 | 08:02 | 08:02 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02
Bosen Bosener Milhle 06:03 | 07:00 | 08:03 | 08:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03
Eckelhausen Ortsmitte 06:04 | 07:01 | 08:04 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04
Eckelhausen Lindenallee 06:06 | 07:03 | 08:06 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06

Gonnesweiler Center Parcs B 06:08 | 07:05 | 08:08 | 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08
Gonnesweiler Séterner StralRe 06:09 | 07:06 | 08:09 | 08:09 | 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09

Gonnesweiler Oberdorf 06:1 | | | 091 | 1 | 131 | 151 | 7n | 19:M | 21N | 231
Gonnesweiler Talgarten 06:13 | 07:10 | 08:13 | 08:13 | 09:13 | 10:13 | 1113 | 1213 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21113 | 22:13 | 23:13
Tarkismihle Finkenweg 06:15 | 07:12 | 08:15 | 08:15 | 09:15 | 10:15 | 11:15 | 1215 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:15 | 22:15 | 23:15
Tiirkismiihle Schmidt-Kiichen 06:16 | 07:13 | 08:16 | 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21116 | 22:16 | 23:16
Tiirkismiihle Bahnhof A an | 06:19 | 07:16 | 08:19 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 1219 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19
Zug nach Saarbriicken ab | 06:32 | 07:21 | 08:25 | 08:25 | 09:25 | 10:25 | 11:26 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:30 | 20:25 | 21:27 | 22:25 | 23:25
Zug in Richtung Mainz ab | 06:27 | 07:33 | 08:32 | 08:32 | 09:33 | 10:32 | 11:33 | 12:32 | 13:33 | 14:32 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:32 | 19:33 | 20:32 22:36

‘@ R20 nach Hermeskeil ab | 06:45 | 07:45 | 08:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45
Tirkismihle Einkaufsmarkte 08:20 | 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Tirkismihle Naheaue 08:21 | 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

Nohfelden L135 08:22 | 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

Nohfelden BahnhofstraRe 08:24 | 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

Nohfelden BuchwaldstraRe 08:25 | 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

Nohfelden Burg an 08:28 | 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

F =nuran schulfreien Tagen im Saarland gultig ab 15.12.2024

$ =nuran Schultagen im Saarland
¥ = nurwahrend der Sommerferien (05.07. - 17.08.2025)



Griiner ¢~
geht‘s nicht. ‘

Samstag Sonn- u. Feiertag

Erlduterungen * | % | * * | % | % 5 .
Selbach Am Sengert ab | 08:53]10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 Bestens informiert!
@ R2 von St Wendel an | 08:501 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 =

Selbach Primstaler Strale 08:54|10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54

Selbach Schafbriicker StraRe 08:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55

Neunkirchen/Nahe Weilerweg 08:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56

Neunkirchen/Nahe Dorfmitte 08:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57

Neunkirchen/Nahe Sportplatz 08:58| 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58

Bosen Campingplatz 08:59|10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 || 08:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59

1
Bosen Hirzenbruch 09:00/ 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 | 09:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00
Bosen BostalstraBRe 09:00| 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | | |23:00|| 09:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | | |23:00
BosenOrtsmitte[Kindergarten] 09:01| 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 [ 123:01/] 09:01 | 1:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 | ]23:01
Bosen BostalstralRe 09:01| 1:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 [ 23:01/] 09:01 | 1:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 | ]23:01
Bosen BriihlstralRe 09:02| 11:02 [13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 || 09:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02
Bosen Bosener Miihle 09:03] 11:03 [ 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 || 09:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03
Eckelhausen Ortsmitte 09:04| 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 || 09:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04
Eckelhausen Lindenallee 09:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | | 09:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06
Gonnesweiler Center Parcs B 09:08| 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08 | | 09:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08
Gonnesweiler SGterner StraRe 09:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | | 09:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09
Gonnesweiler Oberdorf 09:11 | 11 | 1311 | 1501 | 1711 1 19:11 | 21 | 230011 09:11 | 111 1 1310 15 | 17 | 191 | 21 | 23:1
Gonnesweiler Talgarten 09:13 | 113 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13 || 09:13 | 1113 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13
Tarkismihle Finkenweg 09:15 | 115 | 13:15 | 1515 | 17:15 [ 19:15 | 2115 | 22:15 | 23:15 || 09:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 1915 | 21:15 | 22:15 | 2315 """'#
Turkismiihle Schmidt-Kiichen 09:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16 || 09:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16 Alle Dienst-
Tiirkismiihle Bahnhof A an [ 09:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19 || 09:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19 leistungen
Zug nach Saarbriicken ab | 09:25| 1126 | 1325 | 15:25 | 17:25 |19:25 | 2125 | 22:25 | 23:25| | 09:25 | 11:26 | 1325 | 15:25 | 17:25 | 19:25 | 2125 | 22:25 | 23:25 saarVV Call- & Abo-Center™ e
Zug in Richtung Mainz ab |09:33 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:34 | 22:36 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 1 19:33 | 21:34 | 22:36 Dach!
% R20 nach Hermeskeil ab | 09:45| 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45 | 21:45 | 22:45 09:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45 | 21:45 Hohenzoﬂller.nstra@eS
Tarkismihle Einkaufsmérkte 09:20| 1120 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 09:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 66333 Volklingen
Tarkismihle Naheaue 09:21| 121 | 1321 | 15:21 | 17:21 | 19:21 09:21 | 21 | 1321 | 1521 | 17:21 | 19:21 Lo S oo
Nohfelden L135 09:22| 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 09:22 | M:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 E?I\)jl'ail: service@saarvV.de
Nohfelden BahnhofstraRe 09:24 | M:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 09:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 Montag - Freitag: 7 Uhr~19 Uhr
Nohfelden BuchwaldstraRe 09:25| 1125 | 1325 | 15:25 | 17:25 | 19:25 09:25 | 11:25 | 13:25 | 15:25 | 17:25 | 19:25 Samstag, Sonntag und Feiertage: 8 Uhr—18 Uhr
Nohfelden Burg an [09:28| 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 09:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28
F =nuran schulfreien Tagen im Saarland gultig ab 15.12.2024 R .
. *Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per
S =nuran Schultagen im Saarland E-Mail. Montag bis Freitag ab 17 Uhr sowie samstags, sonn- und feiertags erhalten
¥ = nur wahrend der Sommerferien (05.07. - 17.08.2025) Sie nur Fahrplan- und Tarifauskuinfte.
Weitere Infos online unter ‘) saad rvv
www.saarVV.de Hier steig’ ich ein!




Fliegen

wird liberbewertet.

HERAUSGEBER

® o .
Saar-Mobil

Saar-Mobil GmbH & Co. KG
Industriegelande

Am Bahnhof 7

66346 Puttlingen
post@saar-mobil.de
www.saar-mobil.de

Telefon 06898 56915-0

Zweckverband

Personennahverkehr

Saarland

Mobilitét gestalten

Zweckverband
Personennahverkehr
Saarland
Am Hauptbahnhof 6-12
66111 Saarbriicken
www.zps-online.de

[ Landkreis
Sankt
Wendel

Landkreis St.Wendel
Offentlicher
Personennahverkehr
MommstralRe 21-23

66606 St. Wendel
www.landkreis-st-wendel.de

Dein PlusBus- und ExpressBus-Netz

@D

EinfachfmehrBus®

Hermeskeil @

Nonnweiler
@ Nohfelden

Weiskirchen Urkismihle
Wadern selbach } Gonnes
(X m ,.V
@

Losheim
am See

Ottweiler

Schiene

Bahn-Strecke Fliegen ? Pfff, wird e b A Neunkirchen
(iberbewertet! Plus- Niedaltdorf '® Saarlouis Friedrichsthal
e Busfahren ist in! Riegelsberg ® /o iersciing” |
o Sufzjb,ach
-m— % PlusBus )
Uberherrn

o Noe
—m— g@ ExpressBus ~_
-m— RegioBus-Linie
-m— Moselle-Saar-Linie

Landesgrenze

Creutzwald @

Saarbriicken S

Kleinblittersdorf
@

Freyming-Merlebach
Hombourg-Haut

[ ] Start- und Zielorte der Linien St.Avold g

.Saargemﬁnd

O Stadteund Orte StraRburg

g Metz

Jagersburg A

/.J Mainz/Frankfurt a. M.

@ Kusel

R8/280

Kaiserslautern/
Mannheim

Stand 1/2025




